MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

GABINETE DA REITORIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS

CEP: 52171-900 - Recife/PE
TELEFONE: (81) 3320.6249
E-MAIL: reitoria@ufrpe.br

PORTARIA GR/UFRPE Nº 1.114/2023, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto de 30 de
abril de 2020, publicado no Diário Oficial da União em 4 de maio de 2020, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.025148/2023-94,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para Elaboração
da Política de Prevenção e Enfrentamento ao Assédio Sexual e Assédio Moral no âmbito da UFRPE,
conforme Ofício Interno nº 168/2023/GR/UFRPE, de 29/08/2023, constante no processo mencionado:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE Nº

Norma Nancy Emanuelle Silverio da Silva (Presidente) 1653167

Caio Nepomuceno da Silva 3160907

Érica Mendes Oliveira de Brito 1646160

Hugo Monteiro Ferreira 1640536

Karla Izabella Alves Pinheiro 1478990

Maria Cristina de Melo Dias 1558962

Nicodemos Felipe de Souza 0383630

MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO

REITOR

Publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas - BGP.